2020 年３月２日

各 位

会 社 名   Ｏ Ａ Ｔ ア グ リ オ 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長   加藤  修治

   （コード：4979、東証第一部）

問合せ先    取締役       岡   尚

 （TEL．03－5283－0262）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2020 年 2 月 28 日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 新たな経営体制のもと、更なる企業価値の向上を図る為

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

 （新任） 氏   名：岡 尚（おか ひさし）

      新・役職名：代表取締役社長

 （退任） 氏   名：加藤 修治（かとう しゅうじ）

      旧・役職名：代表取締役社長

   ※加藤修治は、2020 年３月 27 日開催予定の 10 期定時株主総会終結の時をもって

    任期満了となり、退任予定です。

３．新任代表取締役の略歴

氏 名 略歴等

岡   尚

（おか ひさし）

生年月日 昭和 36 年２月 11 日

（学歴）

昭和 58 年３月 三重大学工学部卒業

 （職歴）

昭和 58 年４月 大塚化学(株)

平成 23 年 11 月 大塚化学(株)執行役員技術開発部長

平成 25 年１月 当社取締役事業推進部長（兼）経営企画室

        室長（兼）経理部管掌

平成 27 年１月 当社取締役農薬事業部事業部長（兼）マー

        ケティング普及部管掌

平成 30 年１月 当社取締役研究開発部部長（兼）経営企画室

室長

平成 31 年３月 当社取締役研究開発部部長

令和２年２月   当社取締役研究開発部部長（兼）人事部

        総務部 経理部 生産統括部 購買調達部

        経営企画室 情報企画室 知財・法務室

        品質保証室管掌（現任）

所有株式数：62,100 株

３．就任予定日

 2020 年３月 27 日

 ※2020 年 3 月 27 日開催予定の 10 期定時株主総会及び取締役会の決議をもって正式決定

  予定です。

以 上